ПРОЕКТ
                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е   №___/__
                                                                               УНАФЭ    № __/__

                                                                                                                  БЕГИМ   № __/__
Заседания №___ Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР VI созыва

__.__. 2019 года                                                                                                      г.п. Залукокоаже

	Об исполнении местного бюджета городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за 1 квартал 2019 года.

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Залукокоаже, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Залукокоаже Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики», утвержденным решением Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР от 18.10.2017 № 14/6-6 Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже, рассмотрев и обсудив материалы по исполнению местного бюджета городского поселения Залукокоаже, Зольского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за 1 квартал 2019 года
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета городского поселения Залукокоаже, Зольского муниципального района, Кабардино-Балкарской Республики за 1 квартал 2019 года с общим объемом доходов в сумме 4 839 242 рубля 08 копеек, общим объемом расходов бюджета в сумме 4 184 801 рубль 17 копеек, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 654 440 рублей 91 копейка.
2. Утвердить показатели доходов местного бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2019 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению №1 к настоящему решению.
3.  Утвердить показатели доходов местного бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2019 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить показатели расходов местного бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2019 года  по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить показатели расходов местного бюджета городского поселения Залукокоаже за 1 квартал 2019 года по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.

Глава городского поселения

Залукокоаже, Зольского

муниципального района КБР                                           Коков Н.А.